РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта     2013  года                                  с. Лесное                                                      №  104-сд

Об отмене решения Лесного сельского
Совета народных депутатов от 30.04.2013 г.
№ 71-сд «Об утверждении Положения о
Порядке осуществления муниципального
контроля за проведением муниципальных
лотерей на территории муниципального
образования Лесной сельсовет  Бийского
района Алтайского края»

	В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Бийского района от 26.03.2014 г. № 01-06-2014/547  Лесной сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Отменить решение Лесного сельского Совета народных депутатов от 30.04.2013
№ 71-сд «Об утверждении Положения о Порядке осуществления муниципального  контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального
образования Лесной сельсовет  Бийского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам
правопорядка и законности (Основин Г.А.).

Глава Лесного сельсовета                                                                                                                    В.В. Красков
31.03.2014 г. обнародовано согласно Устава МО Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края на информационном стенде в Администрации Лесного сельсовета, а также на информационном стенде в  п. Амурский Бийского района.